
Tel.:777 124 164
Email: Boppe@boppe.cz www.boppe.cz ploty.boppe.cz

Branka

Pomocí stavebního provázku a kolíků si vytyčíme rovinu plotu aby branka byla na středu plotu. 
Vykopeme díry o průměru 30 cm, hloubce min 70 cm a dle šířky branky od sebe. 
Mezera mezi brankou a zemí by měla být 5 až 10cm.
Stavební provázek by měl vést přesně středem děr. Na obou sloupcích uděláme značku ve stejné výšce, 
aby byly sloupky ve stejné úrovni nad nataženým provázkem. Nejprve betonujeme nosný sloupek, který 
drží branku. Poté si nastavíme dorazový sloupek tak aby branka doléhala a zabetonujeme ho. Jako po-
slední přiděláme a zabetonujeme vzpěry (Pokud nebudete používat rychletvrdnoucí beton doporučujeme 
vzpěry montovat až po vytvrdnutí betonu u sloupků)
Po zabetonování sloupků necháme beton vytvrdnout podle počasí 2 - 7 dní.

Po vytvrdnutí betonu namontujeme zámek, vložku FAB, kliku a plastové krytky. Branku můžeme donastavit
pomocí pantů, aby branka správně doléhala. 

1. Vytyčení a betonáž sloupků

2. Montáž příslušenství

Návod na montáž branky


